附件8

遂宁市船山区国有（集体）土地房屋征收后推行 房票购房的补充协议（模版）
________街道 2025 第______号

甲方：遂宁市船山区人民政府________街道办事处
乙方：遂宁市船山区_____街道_____村（社区）____组
户主：______身份证号：_________联系方式：________
家庭成员：______________________________________为进一步完善国有土地住宅房屋征收补偿协议，满足被
征收群众多元化住房需求，根据《遂宁市船山区人民政府关于在实施国有土地上房屋征收后推行房票购房的实施意见（试行）》相关规定，本着自愿、平等原则，经甲、乙双方充分协商，同意甲方将乙方部分征收补偿款，以“房票”形式发放给乙方，用于乙方在船山区房票房源中自主购买商品房。现就有关事项达成如下补充协议。
一、征地拆迁项目基本信息
征地拆迁项目名称：____________，征地拆迁房屋地址：
_________________,征收补偿金额：____________元(大写：
____________________)。
二、房票数量及金额
乙方同意甲方将征收补偿金额中____________元以“房票”形式发放，发放数量总共______张，其中对应的房票面值和数量分别为_________________________________,剩余金额__________（大写：__________________________）以现金形式一次性发给乙方。
三、房票转让
乙方在遂宁市行政区域内以户为单位至少拥有一套住房，户内所有人员均签字同意（无民事行为能力人、限制行为能力人由其监护人签字按指印确定）的前提下，可申请办理房票转让。每张房票只可转让一次。房票转让应当经乙方、房票转让受让人和甲方共同确认，凭房票、身份证明、房票转让合同、房票购房补充协议复印件等资料办理，经甲方备案登记，录入房票管理系统，并经区住建局审核通过后方可生效。房票转让后，购房产生的政策性奖励由受让人享受。
四、房票补发
乙方（或房票转让受让人）应当妥善保管房票。如有遗失，乙方（或房票转让受让人）（无民事行为能力人、限制行为能力人由其监护人签字按指印确定）应持身份证明原件、房票购房补充协议、房票转让合同等相关资料及时到甲方填写《船山区国有土地房票补办申请审批表》，甲方出具房票作废介绍信，乙方（或房票转让受让人）凭介绍信在船山区内公开发行的报刊登报声明。登报期满10个工作日后，乙方（或房票转让受让人）持载有房票作废声明的整版报刊到甲方补办房票，甲方核实并将补办房票信息录入房票管理系统后，向区住建局申请重新制作房票。补发房票后，原房票上的权利义务失效。
五、房票回收
房票在有效期内放弃使用、期限届满未使用的，由乙方（或房票转让受让人）向甲方提出申请，经甲方审核无误后向乙方（或房票转让受让人）将申请兑付的房票票面价值以现金形式一次性发放，甲方同步收回房票、录入房票管理系统。
六、房票有效期
房票自核发之日起有效期为1年，房票转让、继承、补发不改变有效期，使用时间认定以购房合同网签时间为准。
七、房票使用及奖励兑付
（一）房票使用。乙方（或房票转让受让人）使用房票购买商品房时，在签订《购房合同》，并完成网签备案后，将房票消费联交由房地产开发企业冲抵等价值购房款。房票仅限于在船山区房票房源中选购新建商品住宅、商业、办公和车位等不动产。其中，乙方购买商业、办公和车位等不动产，需保障在遂宁市行政区域内以户为单位至少拥有一套住房。房票可单张使用，也可以多张组合使用。房票不能用作抵押、质押、非法套现。
（二）奖励兑付。乙方（或房票转让受让人）使用房票购房，在结清购房款后，凭购房合同、结算票据，向甲方提出房票奖励兑付申请，甲方审核无误后 30 个工作日内向乙方（或房票转让受让人）一次性兑付使用房票票面价值的 5%金额。
八、其他
本协议自甲、乙双方签字、盖章（按指印）之日起生效。本协议一式______份，甲、乙各执______份，具有同等法律效力；未尽事宜，双方另行协商签订补充协议，补充协议具有同等法律效力。

甲方：遂宁市船山区人民政府____________街道办事处
代表（签字、盖章）：______________________________

乙方：遂宁市船山区_____街道_____村（社区）____组
户主及所有家庭成员（签字、按指印）：
_______________________________________________

[bookmark: _GoBack]